手术室药品加热箱静脉输液恒温箱液体恒温箱
产品名称 手术室药品加热箱静脉输液恒温箱液体恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室药品加热箱静脉输液恒温箱液体恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室药品加热箱静脉输液恒温箱液体恒温箱 --福意联有限公司（BeijingElectricApplianceCo.,Ltd.）是内
的恒温冷藏设备厂家，品质保证值得您的信赖，选购恒温冷藏设备请认准“福意联（）”品牌--您的健
康 手术室药品加热箱静脉输液恒温箱液体恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司产品广泛应用于科研院校、疗卫生、事
、生物制药、食品加工、校电子、药房、制药厂、血站、防疫站、卫生所、畜牧兽站等行业，用于冷藏
保存、试剂、生物制剂等 很多家具护理喷蜡的说明书上写着可以用于保养皮质沙发，致使很多家庭主妇
犯了错误。而家具店里的营业员都知道，家具护理喷蜡只能用来喷涂木质家具表面，不能喷涂在沙发上
。这是因为真皮沙发其实就是动物的皮肤，一旦喷蜡喷在上面，就会导致皮革制品的毛孔堵塞，天长日
久，皮革便会老化而缩短其使用寿命。此外，有些人为了让家具看起来更有光泽，将一些蜡制产品直接
涂抹在家具上，或是使用不当，反而会让家具表面有雾状斑点。勿大力搓擦沙发从材质上分可以分为很
多种类，材质不同，保养沙发的方法也不尽相同，真皮沙发在保养时切记不要大力摩擦，以免造成起表
面材质的磨损。
医用恒温箱FYL一YS一280L医用液体恒温加热器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)